
Servizio Sanitario Nazionale - Regione Veneto
AZIENDA ULSS N. 8 BERICA

Viale F. Rodolfi n. 37 – 36100 VICENZA

DETERMINA

DEL DIRIGENTE RESPONSABILE

     

delegato dal Direttore Generale dell’Azienda con delibera regolamentare 25.07.2018 n.1020

O G G E T T O

FORNITURA DI N. 3 INSERTI BICLAMP IN DOTAZIONE ALL'UOC DI OSTETRICIA E 
GINECOLOGIA DEL P.O. DI VALDAGNO.

Proponente: UOC PROVVEDITORATO ECONOMATO E GESTIONE LOGISTICA
Anno Proposta: 2023
Numero Proposta: 336/23



Con note agli atti, il Direttore dell’U.O.C. di Ostetricia e Ginecologia del P.O. di Valdagno ha richiesto 
l’acquisto di N. 3 inserti Biclamp Lap Maryland, per sostituzione di quelli in dotazione perché usurati;

valutate le richieste e le relative motivazioni tecniche formulate dalla predetta UO, la DMO ha espresso 
parere favorevole all’acquisto;

visto che tali inserti sono esclusivi per essere utilizzati con le pinze Erbe in dotazione, è necessario 
acquisire strumentario compatibile, per cui, in ottemperanza a quanto previsto dall’art. 76 c.2 lett. b) del 
D.Lgs. 36/2023 e dal “Regolamento aziendale per l’acquisizione di beni e servizi sotto soglia 
comunitaria”, si è proceduto a richiedere offerta alla ditta Erbe Italia srl, produttore e distributore degli 
inserti Biclamp Lap Maryland, la quale propone la fornitura di N. 3 inserti Biclamp, per un costo 
complessivo pari ad € 4.201,68 iva esclusa;

i prezzi sono in linea con quelli praticati ad altre Aziende Sanitarie del Veneto, come si evince 
dall’Osservatorio prezzi Regione Veneto;

interpellato, il Direttore dell’UOC di Ostetricia e Ginecologia del P.O. di Valdagno, ha confermato che 
quanto offerto dalla ditta Erbe Italia srl corrisponde a quanto richiesto;

stante quanto in precedenza riportato, si propone, quindi di assegnare la fornitura dello strumentario 
richiesto in fabbisogno all’ UOC di Ostetricia e Ginecologia del P.O. di Valdagno, per un importo 
complessivo pari ad € 4.201,68 iva esclusa alla ditta Erbe Italia srl;
 
il Direttore dell’UOC Provveditorato, Economato e Gestione della Logistica ha attestato l’avvenuta 
regolare istruttoria della pratica anche in relazione alla sua compatibilità con la vigente legislazione 
regionale e statale in materia;

In base al D.Lgs. n. 36/2023 ed in conformità ai poteri conferiti con deliberazione del Direttore Generale 
n. 1020 del 25.07.2018;

sulla base di quanto sopra

IL DIRETTORE
UOC PROVVEDITORATO, ECONOMATO E GESTIONE DELLA LOGISTICA

DISPONE

1. di assegnare, ai sensi dell’art. 76 c.2 lett. b) del D.Lgs. n. 36/2023, lo strumentario chirurgico 
all’UOC di Ostetricia e Ginecologia del P.O. di Valdagno, alla ditta Erbe Italia srl per un importo di 
€ 5.126,05 iva inclusa;

2. di dare atto che il costo complessivo di € 5.126,05 iva inclusa sarà imputato al conto 5402000126 
CDEL 23VP0336Q0 e sarà totalmente a carico del bilancio sanitario 2023;

3. di prescrivere che il presente atto venga pubblicato all’Albo on-line dell’Azienda.

*****



Copia del presente atto viene inviato al Collegio Sindacale al momento della pubblicazione.

        IL DIRETTORE 
UOC AFFARI GENERALI


		2023-09-25T14:40:48+0200
	SANDRO POSSAMAI




